
Szanowni Państwo, 

Autobus szkolny dnia 1 września 2021 r. będzie kursował według grafiku : 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

W autobusie obowiązkowe są maseczki. 

 

 I II Powrót I Powrót II 

Biskupice Podgórne 8:10 9:25 11:00 12:20 

Małuszów 8:15 9:30 10:55 12:15 

Krzyżowice 8:20 9:35 10:50 12:10 

Żerniki Małe 8:25 9:40 10:45 12:05 

Racławice Wielkie 8:30 9:45 10:40 12:00 

Księginice 8:40 9:55 10:30 11:50 

Domasław 8:50 10:05 10:25 11:45 

Tyniec Mały-szkoła 9:00 10:15 10:20 11:40 


